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Czas od - do

Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi

20-01-2023 16:00-17:30 Wyktad monograficzny online BWH/ZK/2020/NStac dr Mariusz Michalski online
(2)

20-01-2023 17:45 - 20:00 Prawo wykroczen online BWH/ZK/2020/NStac magister Paulina online
(3) Wzorek

21-01-2023 8:15-10:30(3) Udzielenie pierwszej pomocy Cw/BWH/SP/2020/ NStac = magister Arkadiusz 707 A (brak wartosci)

Lech

21-01-2023 10:45-12:15 Przeszukanie osoby, Cw/BWH/SP/2020/ NStac ~ dr Tomasz Swierczyfski =~ 707 A (brak wartosci)
(2) pomieszczen i rzeczy

21-01-2023 10:45-13:00 Ratownictwo przedmedyczne Cw/BWH/ZK/2020/ NStac  magister Arkadiusz 627 A (brak wartosci)
(3) Lech

21-01-2023 12:30-14:00 Przeszukanie osoby, Cw/BWH/SP/2020/ NStac = dr Tomasz Swierczynski = 707 A (brak wartosci)
(2) pomieszczen i rzeczy

21-01-2023 13:15-14:45 Psychologia spoteczna Cw/BWH/ZK/2020/ NStac  magister Dorota Noga 724 - p. (brak wartosci)
(2) informatyczna A

21-01-2023 15:00-17:15 Psychologia spoteczna BWH/ZK/2020/NStac magister Dorota Noga 627 A (brak wartosci)
(3)

22-01-2023 9:00-10:30(2) Petnienie stuzby na drogach Cw/BWH/SP/2020/ NStac  magister tukasz Bukata 707 A (brak wartosci)

22-01-2023 9:00-10:30 (2) Prawo wykroczen Cw/BWH/ZK/2020/ NStac = magister Paulina 427 A (brak wartosci)

Wzorek
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Data

22-01-2023

22-01-2023

22-01-2023

22-01-2023

Czas od - do
(g.lek.)

10:45 - 12:15
(2)

10:45 - 12:15
(2)

12:30 - 14:45
(3)

15:00 - 17:15
(3)

Nazwa

Petnienie stuzby na drogach

Prawo wykroczen

Postepowanie policjanta w

sytuacjach kryzysowych

Przeprowadzanie interwencji

Grupa

Cw/BWH/SP/2020/ NStac

Cw/BWH/ZK/2020/ NStac

Cw/BWH/SP/2020/ NStac

Cw/BWH/SP/2020/ NStac

oraz postepowanie z osobami
znajdujgcymi sie pod wptywem

alkoholu lub $r

Wyktadowca

magister tukasz Bukata
magister Paulina
Wzorek

magister tukasz Bukata

magister tukasz Bukata

Sala

707 A

427 A

707 A

707 A

Uwagi

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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